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[bookmark: _Hlk173150995]Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
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ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

[bookmark: _Hlk173151005][bookmark: _Hlk173151023]Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Skarżysko-Kamienna prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które wpłynęły drogą elektroniczną do Zamawiającego w dniu 19.07.2024 r., dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami. Dotyczy nr zamówienia: ZP.271.26.2024 z dnia 16.07.2024 r. 

Pytanie 1. Czy Zamawiający zgadza sie na otrzymywanie ekstraktu do faktury wz załączonego wzoru z racji braku
możliwości wskazania kwot brutto przy każdym ppe z osobna.
Odpowiedź 1:
Pełnomocnik Zamawiajacego wskazuje, iż w § 6 ust. 8 projektowanych postanowień umowy Załącznik nr 4 i 4.1 do SWZ dopuszczono możliwość: „…W przypadku braku możliwości wystawia faktur wg. wskazanego w niniejszym ustępie sposobu, Wykonawca ma obowiązek przesyłania w terminie do 10 dni od dnia wystawienia faktury, na adres e-mail wskazany w § 13 ust. 3, ekstraktu do faktury w formacie excel zawierającego zużycie energii elektrycznej wyrażone w kWh (w przypadku rozliczeń punktów poboru rozliczanych w taryfie B, dopuszczalne są rozliczenia wyrażone w MWh), wartość netto oraz wartość brutto wyrażona w PLN, dla każdego ppe z faktury….”

Pytanie 2. Umowa par. 6 ust. 8 2) a.
Proszę o usunięcie wskazania do naruszeń zgodnie z zapisem: "wystawianie błędnych faktur,
zawierających stawki za 1 kWh energii elektrycznej inne niż w zawartej w niniejszej umowie, po
uprzednim minimum jednym pisemnym powiadomieniu Wykonawcy o tego typu nieprawidłowościach."
Odpowiedź 2:
Pełnomocnik Zamawiajacego nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów. § 10 ust. 3 pkt 2) lit a) pozostaje bez zmian.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgadza się na otrzymywanie efaktury na wskazany/e przez siebie adres e-mail?
Odpowiedź 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie efaktury na wskazany/e przez siebie adres e-mail. Wyjątkiem będzie sytuacja, w której odbiorca podpisujący umowę samodzielnie wystąpi do Wykonawcy z wnioskiem o udostępnianie faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej.
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